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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 66,272,054 4,648,250.03 7.0166,272,054 7.01VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 122,923.06 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.9 0 7,565,345.36 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 66,272,054 12,336,518.45 18.6166,272,054 18.61PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 -1,224.91 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 4,366,516 0.00 0.004,366,516 0.00ENDEUDAMIENTO

1.9 0 166,318.70 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

3 4,366,516 165,093.79 3.784,366,516 3.78PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 0 68,875.00 0.000 0.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.9 0 112,002.87 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 0 180,877.87 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 70,638,570 70,638,570 12,682,490.11 17.95 17.95

RESUMEN FUENTE ...

66,272,054 12,336,518.45 18.61 18.61TOTAL FUENTE 2 66,272,054

4,366,516 165,093.79 3.78 3.78TOTAL FUENTE 3

0 180,877.87 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

4,366,516

0


